www.iinaoia.sp.gov.b

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
HIDROMINERAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO
/

Oficio n° 101/2021 GP
Assunto: Resposta Requerimento

Lindoia, 25 de Fevereiro de 2021

Senhor Presidente/

Senhores Vereadores

Reportando ao Requerimento n° 04/2021 em ergente desse

Legislativo, prestamos as seguintes informações, a saber:

Primeiramente gostaríam os de esclarecer que a referida obra de

construção da nova ponte sobre o Rio do Peixe, bem como a obra de recuperação

da "Ponte de Arco", são de responsabilidade do Governo do Estado de São Paulo,

através da Secretaria de Logística e Transportes, sendo assim , todas as

informações ora solicitadas, bem como a so licitação das respectivas cópias do

processo da obra da "Ponte de Arco" e do processo do CONDEPHAAT, devem  ser

solicitados diretam ente aos órgãos competentes.

Outrossim , va le destacar, que é de conhecimento publico o início das

obras da construção da nova ponte paralela à "Ponte de Arco", onde a empresa

contratada pelo Governo do Estado, instalou na cidade seu canteiro de obra e deu

início aos trabalhos.

Sem mais, renovamos nesta oportunidade a Vossa Excelência, votos

de elevada estim a e distinta consideração.

Atenciosa mente, / j

L  L -
LUClANOr FRANCISCO

I /  PREFEITO MU
>E GODOI LOPES
ICIPAL

o
‘iS o r u
LUÇ

^  n i

Ao
Exmo. Sr.
JOÃO PAULO VIEIRA TREVISAN
DD. Presidente da Câmara Municipal de Lindoia/SP

Paço M un ic ipa l “Agostinho de Souza Godov"
Av. Rio do Peixe, 450 - Jardim  Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - UNDOIA/SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83 / IE: 418.069.799.115 - Contato : (19) 3898-9900

265/O2021$

http://www.iinaoia.sp.gov.b